ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP Tuy Phước, ngày         tháng  11 năm 2022

               Kính gửi:

               - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành của huyện;

               - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 591/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND huyện

ban hành Kế hoạch theo dõi tình hình thi hành pháp luật (THTHPL) trong lĩnh vực

trọng tâm, liên ngành năm 2022 trên địa bàn huyện; Công văn số 1183/STP-

PBGDPL&TDTHPL ngày 11/11/2022 của Sở Tư pháp về việc đề nghị báo cáo công

tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2022; để có đầy đủ thông tin về

THTHPL báo cáo UBND tỉnh, Sở Tư pháp theo quy định, UBND huyện yêu cầu

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức thu thập thông tin về THTHPL thông qua các báo cáo hành chính,

các hình thức khác phù hợp với điều kiện thực tiễn của đơn vị mình.

2. Xây dựng Báo cáo kết quả thực hiện công tác theo dõi THTHPL năm 2022

theo quy định tại Thông tư số 04/2021/TT-BTP ngày 21/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp hướng dẫn thi hành Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 về theo

dõi THTHPL và Nghị định số 32/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2012/NĐ-CP (gửi kèm theo Công văn

này).

Thời gian chốt số liệu báo cáo tính từ ngày 01/11/2021 đến hết ngày

31/10/2022.

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi về UBND huyện

(qua Phòng Tư pháp) chậm nhất là ngày 21/11/2022; đồng thời, gửi qua email:

vantuoi871@gmail.com để tổng hợp, trình UBND huyện báo cáo Sở Tư pháp theo

quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (b/c);

- BHXH huyện;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v đề nghị báo cáo công tác theo dõi

tình hình thi hành pháp luật năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T13:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:17:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T17:37:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-16T21:08:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-16T21:08:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T07:46:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!